
Name Vorname JG ResultatRang

1. Mai-Schiessen 2012 in Stadel
Einzel-Rangliste

Gew Verein

Bleuler Adrian 1990 921. 90 SG Stadel 10 10 10 10 10 9 9 9 8 7
Schreiber Peter 1955 912. 90 SG Stadel 10 10 10 10 10 9 9 8 9 6
Meier Heiner 1949 913. 57 SG Stadel 10 10 10 10 9 9 9 9 8 7
Fankhauser Willi 1939 904. 57 SV Windlach 10 10 10 10 9 9 9 9 8 6
Bosshard Jakob 1948 905. Kar SV Windlach 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8
Gutknecht Peter 1935 886. 90 SG Stadel 10 10 10 10 9 9 9 7 7 7
Vogel Hans 1956 8857 SV Windlach 10 10 10 10 9 8 8 8 8 7
Bürki Ralph 1990 8890 SG Stadel 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7
Lang Albert 1941 88Std SV Windlach 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8
Albrecht Peter 1956 8890 SV Raat 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8
Denzler Marco 1978 8711. 90 SG Stadel 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7
Obrist Samuel 1965 8757 SG Stadel 10 10 9 9 9 9 9 8 7 7
Volkart Stefan 1976 8790 SV Windlach 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7
Kälin Sandro 1993 8790 SG Stadel 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8
Jeanrenaud Richard 1967 8790 SG Stadel 10 9 9 9 9 9 9 9 8 6
König Hans 1942 8790 SV Raat 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7
Meier Ruedi 1956 8617. 90 SV Windlach 10 10 10 10 9 8 8 8 7 6
Albrecht Robert 1955 8690 SG Stadel 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8
Häberling René 1963 8657 SV Windlach 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8
Moosmann Willi 1946 8520. 57 SV Windlach 10 10 10 9 9 9 9 7 6 6
Willi Herbert 1952 8557 SV Windlach 10 10 9 9 9 9 8 8 8 5
Schütz Hans 1955 8557 SG Stadel 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7
Stoll Michael 1993 8423. 90 SG Stadel 10 10 10 9 9 8 8 7 7 6
Landert Patrick 1989 8490 SG Stadel 10 10 9 9 9 8 8 8 8 5
Weber Marcel 1982 8490 SG Stadel 10 10 9 8 8 8 8 8 8 7
Vaterlaus Thomas 1958 8490 SV Windlach 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7
Willi Erhard 1958 8490 SV Windlach 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7
Kramer Samuel 1986 8328. 90 SV Windlach 10 10 10 9 9 8 8 8 6 5
Vaterlaus David 1992 8390 SV Windlach 10 10 9 9 9 9 7 7 7 6
Meier Heinrich 1950 8390 SV Windlach 10 9 9 9 9 9 8 7 7 6
Rickli Jörg 1959 8131. 90 SG Stadel 10 10 9 9 9 8 8 7 6 5
Fehr Peter 1951 8157 SV Raat 10 10 9 9 9 8 8 6 6 6
Parbs Christoph 1975 8190 SG Stadel 10 9 9 8 8 8 8 8 7 6
Kamm René 1953 8190 SG Stadel 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7
Fehr Thomas 1973 7935. 57 SG Stadel 10 10 9 9 8 8 7 6 6 6
Bucher Ernst 1962 7990 SG Stadel 10 9 9 8 8 8 8 8 8 3
Albrecht Fritz 1938 7837. 90 SG Stadel 10 10 10 9 9 9 7 7 5 2
Wurster Roy 1991 7890 SG Stadel 10 10 9 9 8 8 8 7 5 4
Obrist Beni 1994 7890 SG Stadel 9 9 9 9 8 8 8 8 7 3
Haller Horst 1965 7740. 90 SV Windlach 10 10 9 8 7 7 7 7 6 6
Holzmann Martin 1936 7757 SV Windlach 10 9 9 8 7 7 7 7 7 6
Eckhard Ramon 1987 7790 SV Raat 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6
Volkart Thomas 1976 7643. 90 SV Windlach 10 9 8 8 8 7 7 7 6 6
Volkart Fritz 1945 7544. 57 SV Windlach 10 9 9 9 9 8 8 7 6 0
Ebnöther Peter 1957 7557 SG Stadel 9 9 9 9 8 8 7 7 5 4
Volkart Damian 1999 7246. 90 SV Windlach 10 10 10 8 8 7 7 6 5 1
Schreiber Manuela 1984 7290 SG Stadel 10 8 8 8 7 7 7 6 6 5
Liechti Remo 1949 7290 SV Raat 8 8 8 7 7 7 7 7 7 6



Name Vorname JG ResultatRang

1. Mai-Schiessen 2012 in Stadel
Einzel-Rangliste

Gew Verein

Ruf Marion 1993 7149. 90 SG Stadel 10 9 9 8 8 7 6 5 5 4
Aeschbacher Peter 1964 7190 SV Windlach 9 9 9 8 8 8 7 5 5 3
Stämpfli Walter 1958 6651. 90 SG Stadel 9 8 8 8 8 7 6 6 3 3
Vaterlaus Markus 1954 6452. 57 SV Windlach 9 9 7 7 7 6 6 5 5 3
Müller Hans 1938 6253. 57 SV Raat 10 9 8 7 6 6 6 4 4 2
Vogel Beatrix 1956 6257 SV Raat 8 8 7 7 7 6 5 5 5 4
Willi Simon 1999 5955. 90 SV Windlach 8 8 7 7 6 6 5 5 4 3
Obrist Lukas 2000 5856. 90 SG Stadel 9 9 9 8 7 6 5 2 2 1
Fehr Erika 1952 5657. 57 SV Raat 9 9 8 6 6 6 4 4 4 0
Bodmer Ueli 1939 56Kar SG Stadel 8 8 7 6 6 6 5 5 5 0



1. Mai-Schiessen 2012 in Stadel 
Sektionsrangliste 

 
 
Rang Verein Pflichtresultate Sektionsdurchschnitt 
 
1. SG Stadel 12 (+ 2% der Nichtpflichtresultate) 89.752 
2. SV Windlach 10 (+ 2% der Nichtpflichtresultate) 88.708 
3. SV Raat 8 (+ 2% der Nichtpflichtresultate) 73.125 
 



1. Mai-Schiessen 2012 in Stadel
Sektions-Einzelrangliste

SG Stadel

Name Vorname JG ResultatRang Gew Verein

Bleuler Adrian 1990 921. 90 SG Stadel 10 10 10 10 10 9 9 9 8 7
Schreiber Peter 1955 912. 90 SG Stadel 10 10 10 10 10 9 9 8 9 6
Meier Heiner 1949 913. 57 SG Stadel 10 10 10 10 9 9 9 9 8 7
Gutknecht Peter 1935 884. 90 SG Stadel 10 10 10 10 9 9 9 7 7 7
Bürki Ralph 1990 885. 90 SG Stadel 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7
Denzler Marco 1978 876. 90 SG Stadel 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7
Obrist Samuel 1965 877. 57 SG Stadel 10 10 9 9 9 9 9 8 7 7
Kälin Sandro 1993 878. 90 SG Stadel 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8
Jeanrenaud Richard 1967 879. 90 SG Stadel 10 9 9 9 9 9 9 9 8 6
Albrecht Robert 1955 8610. 90 SG Stadel 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8
Schütz Hans 1955 8511. 57 SG Stadel 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7
Stoll Michael 1993 8412. 90 SG Stadel 10 10 10 9 9 8 8 7 7 6
Landert Patrick 1989 8413. 90 SG Stadel 10 10 9 9 9 8 8 8 8 5
Weber Marcel 1982 8414. 90 SG Stadel 10 10 9 8 8 8 8 8 8 7
Rickli Jörg 1959 8115. 90 SG Stadel 10 10 9 9 9 8 8 7 6 5
Parbs Christoph 1975 8116. 90 SG Stadel 10 9 9 8 8 8 8 8 7 6
Kamm René 1953 8117. 90 SG Stadel 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7
Fehr Thomas 1973 7918. 57 SG Stadel 10 10 9 9 8 8 7 6 6 6
Bucher Ernst 1962 7919. 90 SG Stadel 10 9 9 8 8 8 8 8 8 3
Albrecht Fritz 1938 7820. 90 SG Stadel 10 10 10 9 9 9 7 7 5 2
Wurster Roy 1991 7821. 90 SG Stadel 10 10 9 9 8 8 8 7 5 4
Obrist Beni 1994 7822. 90 SG Stadel 9 9 9 9 8 8 8 8 7 3
Ebnöther Peter 1957 7523. 57 SG Stadel 9 9 9 9 8 8 7 7 5 4
Schreiber Manuela 1984 7224. 90 SG Stadel 10 8 8 8 7 7 7 6 6 5
Ruf Marion 1993 7125. 90 SG Stadel 10 9 9 8 8 7 6 5 5 4
Stämpfli Walter 1958 6626. 90 SG Stadel 9 8 8 8 8 7 6 6 3 3
Obrist Lukas 2000 5827. 90 SG Stadel 9 9 9 8 7 6 5 2 2 1
Bodmer Ueli 1939 5628. Kar SG Stadel 8 8 7 6 6 6 5 5 5 0



1. Mai-Schiessen 2012 in Stadel
Sektions-Einzelrangliste

SV Windlach

Name Vorname JG ResultatRang Gew Verein

Fankhauser Willi 1939 901. 57 SV Windlach 10 10 10 10 9 9 9 9 8 6
Bosshard Jakob 1948 902. Kar SV Windlach 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8
Vogel Hans 1956 883. 57 SV Windlach 10 10 10 10 9 8 8 8 8 7
Lang Albert 1941 884. Std SV Windlach 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8
Volkart Stefan 1976 875. 90 SV Windlach 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7
Meier Ruedi 1956 866. 90 SV Windlach 10 10 10 10 9 8 8 8 7 6
Häberling René 1963 867. 57 SV Windlach 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8
Moosmann Willi 1946 858. 57 SV Windlach 10 10 10 9 9 9 9 7 6 6
Willi Herbert 1952 859. 57 SV Windlach 10 10 9 9 9 9 8 8 8 5
Vaterlaus Thomas 1958 8410. 90 SV Windlach 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7
Willi Erhard 1958 8411. 90 SV Windlach 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7
Kramer Samuel 1986 8312. 90 SV Windlach 10 10 10 9 9 8 8 8 6 5
Vaterlaus David 1992 8313. 90 SV Windlach 10 10 9 9 9 9 7 7 7 6
Meier Heinrich 1950 8314. 90 SV Windlach 10 9 9 9 9 9 8 7 7 6
Haller Horst 1965 7715. 90 SV Windlach 10 10 9 8 7 7 7 7 6 6
Holzmann Martin 1936 7716. 57 SV Windlach 10 9 9 8 7 7 7 7 7 6
Volkart Thomas 1976 7617. 90 SV Windlach 10 9 8 8 8 7 7 7 6 6
Volkart Fritz 1945 7518. 57 SV Windlach 10 9 9 9 9 8 8 7 6 0
Volkart Damian 1999 7219. 90 SV Windlach 10 10 10 8 8 7 7 6 5 1
Aeschbacher Peter 1964 7120. 90 SV Windlach 9 9 9 8 8 8 7 5 5 3
Vaterlaus Markus 1954 6421. 57 SV Windlach 9 9 7 7 7 6 6 5 5 3
Willi Simon 1999 5922. 90 SV Windlach 8 8 7 7 6 6 5 5 4 3



1. Mai-Schiessen 2012 in Stadel
Sektions-Einzelrangliste

SV Raat

Name Vorname JG ResultatRang Gew Verein

Albrecht Peter 1956 881. 90 SV Raat 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8
König Hans 1942 872. 90 SV Raat 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7
Fehr Peter 1951 813. 57 SV Raat 10 10 9 9 9 8 8 6 6 6
Eckhard Ramon 1987 774. 90 SV Raat 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6
Liechti Remo 1949 725. 90 SV Raat 8 8 8 7 7 7 7 7 7 6
Müller Hans 1938 626. 57 SV Raat 10 9 8 7 6 6 6 4 4 2
Vogel Beatrix 1956 627. 57 SV Raat 8 8 7 7 7 6 5 5 5 4
Fehr Erika 1952 568. 57 SV Raat 9 9 8 6 6 6 4 4 4 0


